平成３０年１２月２日

団体責任者 殿

                                                                    板 橋 区 剣 道 連 盟

中堅指導者講習会の開催について

標記について、下記のとおり講習会を行いますので、各団体の参加をお願いいたします。

記

１．日  時  平成３１年１月１３日（日） 午前９時３０分開会

２．場  所  板橋区立上板橋体育館  （板橋区桜川１－３－１）

３．内  容  審判法・実技研修

４．講  師 坂口 竹末 教士八段（予定）

指導員：東京都剣道連盟の 登録審査員・審査員および審判員の方

５．受講資格  板橋剣道連盟登録会員

(1) 各団体にて指導している者

(2) 板橋区剣道連盟主催の大会にて審判をする者

(3) ３１年２月、４月、５月の四・五・六・七・八段審査受審予定者

６．費  用  １,０００円（弁当代込み）

７．申  込  平成３１年１月７日（月）事務局まで費用を添えて申し込み下さい。

            ＦＡＸ ０３（３９６２）９８１４

８．携行品  剣道具一式、筆記用具、剣道試合審判規則/同細則、剣道試合審判/運営要領の手引き

９．その他

(1) 講習会当日、資料の販売を致します。お持ちでない方は、購入して下さい。

(2) 飲み物は各自で準備して下さい。

(3) 有料駐車場に制限が有るため、電車等で参加して下さい。

実施要領

時 刻 時 間 内  容 講 師

 9：00

 9：30

10

会場

開会式 （全員）

 9：40～12：00 140
１．審判法：講義

     ：実技研修
坂口講師 （指導員）

12：00～12：50 50 昼食・休憩

13：00～14：30 90 ２．段位別実技研修 坂口講師 （指導員）

14：30～14：40

14：50
10

閉会式

解散

（注）都合により一部変更することがある。

【申し込み・連絡先】     板橋区剣道連盟 事務局  Fax 3962－9814  TEL 3962－9813

中堅指導者講習会参加申込書

団体名
№

番号 称号・段位 氏名 受審予定

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

第二事業部員氏名 ※欠席の場合の代理人氏名

 出・欠

登録審査委員、審査員・審判員氏名（別紙１参照）

 出・欠  出・欠

 出・欠  出・欠